Valor	da	contratação: R$	130.616,18	(cento	e	trinta	mil,	seiscentos	e	dezesseis	reais	e	dezoito	centavos)
Data	da	sessão
pública: 23/03/2026

Horário:	 14:00	horas	(horário	oficial	de	Brasília)
Local	para	o	envio
das	propostas	e	da
sessão	pública:

Portal	de	Compras	do	Governo	Federal	–	https://www.gov.br/compras/pt-br

Critério	de